[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于召开华南农业大学社会科学界联合会
委员会换届大会的通知
各学院(部)、各中心:
为学习贯彻党的十九大精神，总结我校五年来社科联工作的成绩和经验，谋划学校未来人文社科科研发展，按学校工作部署，现决定于2018年3月29日召开“华南农业大学社会科学界联合会委员会换届大会”。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
    华南农业大学社会科学界联合会委员换届
二、会议安排
1、时间：2018年3月29日下午15∶00
2、地点：华南农业大学行政楼三楼报告厅
3、会议议程：
①第一届华南农业大学社科联工作总结及下一步工作计划
②华南农业大学社科联委员会换届
③表决通过《华南农业大学社会科学界联合会章程》修订版
三、参加人员
1、相关校领导
2、校学术委员会人文社科学科部委员、科研平台负责人、学科带头人及教师代表（详见名额分配表）
3、人文社科类学院党委书记、院长、科研副院长、科研秘书
4、第一届华南农业大学社科联委员
[bookmark: _GoBack]5、第二届华南农业大学社科联委员候选人
6、社科处全体人员
请各单位将参会回执加盖单位公章后于2018年3月27日下午下班前交至607室（综合科）。
联系人：杨松青
联系电话：38632819
E-mail：skczhk@scau.edu.cn

人文社会科学处
二〇一八年三月二十二日

附件1
华南农业大学社会科学界联合会委员会
换届大会参会回执
单位（盖章）
	序号
	姓  名
	职称/职务
	手 机
	E-mail

联系人：                    联系电话：
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]    请各单位组织有关人员参会，并落实好参会人员，名单于2018年3月27日前送社科处607室（综合科），联系人：杨松青。电子版发到skczhk@scau.edu.cn。

附件2
华南农业大学第一届社科联委员名单
	序号
	姓名
	学院
	职称

	1
	李大胜
	经济管理学院
	教授

	2
	陈志强
	航天育种中心
	教授

	3
	万俊毅
	经济管理学院
	教授

	4
	罗必良
	经济管理学院
	教授

	5
	罗明忠
	经济管理学院
	教授

	6
	傅  晨
	经济管理学院
	教授

	7
	高岚
	经济管理学院
	教授

	8
	赖作卿
	经济管理学院
	教授

	9
	欧晓明
	经济管理学院
	教授

	10
	熊启泉
	经济管理学院
	教授

	11
	江  华
	经济管理学院
	教授

	12
	谭砚文
	经济管理学院
	教授

	13
	吕建秋
	新农院
	教授

	14
	杨德贵
	数信学院
	教授

	15
	俞守华
	数信学院
	教授

	16
	徐正春
	继续教育学院
	教授

	17
	章家恩
	农学院
	教授

	18
	王权典
	人文与法学院
	教授

	19
	汤惠君
	公共管理学院
	教授

	20
	何方耀
	人文与法学院
	教授

	21
	何高大
	外国语学院
	教授

	22
	张玉
	公共管理学院
	教授

	23
	金  憓
	艺术学院
	教授

	24
	倪根金
	人文与法学院
	教授

	25
	肖好章
	外国语学院
	教授

	26
	廖杨
	公共管理学院
	教授

	27
	黎德化
	人文与法学院
	教授

	28
	邹静琴
	公共管理学院
	教授

	29
	何新闻
	艺术学院
	教授

	30
	张兴杰
	公共管理学院
	教授

	31
	杨正喜
	公共管理学院
	教授

	32
	周尚万
	马克思主义学院
	教授

	33
	潘利红
	马克思主义学院
	教授

	34
	王建平
	公共管理学院
	教授

附件3
华南农业大学第二届社科联委员候选人名单
	序号
	单位
	姓名
	职称

	1
	经济管理学院
	李大胜
	教授

	2
	经济管理学院
	咸春龙
	教授

	3
	经济管理学院
	张日新
	研究员

	4
	经济管理学院
	万俊毅
	教授

	5
	经济管理学院
	林家宝
	教授

	6
	经济管理学院
	罗明忠
	教授

	7
	经济管理学院
	高岚
	教授

	8
	经济管理学院
	陈有华
	青年教授

	9
	公共管理学院
	张玉
	教授

	10
	公共管理学院
	杨正喜
	教授

	11
	公共管理学院
	廖杨
	教授

	12
	公共管理学院
	唐斌
	副教授

	13
	公共管理学院
	刘志明
	副教授

	14
	人文与法学院
	王福昌
	教授

	15
	人文与法学院
	王权典
	教授

	16
	人文与法学院
	徐燕琳
	教授

	17
	人文与法学院
	袁建新
	教授

	18
	人文与法学院
	高列过
	教授

	19
	广东农村政策研究中心
	谭砚文
	教授

	20
	体育教学研究部
	卢三妹
	教授

	21
	国家农业制度与发展研究院
	罗必良
	教授

	22
	马克思主义学院
	张丰清
	教授

	23
	马克思主义学院
	潘利红
	教授

	24
	马克思主义学院
	唐土红
	教授

	25
	马克思主义学院
	徐大兵
	教授

	26
	艺术学院
	金惠
	教授

	27
	艺术学院
	郑颜文
	教授

	28
	艺术学院
	曾智林
	教授

	29
	艺术学院
	郑欣
	教授

	30
	外国语学院
	李占喜
	教授

	31
	外国语学院
	文珊
	教授

	32
	外国语学院
	陈旸
	教授

	33
	外国语学院
	肖好章
	教授

	34
	资源环境学院
	章家恩
	教授

	35
	海洋学院
	王俊
	教授

	[bookmark: RANGE!A1:C25]附件4
各单位参会人员名额分配表

	单位
	名额
	备注

	经济管理学院
	20

	公共管理学院
	15

	人文与法学学院
	15

	外国语学院
	15

	艺术学院
	10

	马克思主义学院
	10

	体育教学研究部
	5

	国家农业制度与发展研究院
	4

	广东农村政策研究中心
	4